

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: فروشگاه های زنجیره ای رفاه	سرمایه ثبت شده: 450,411
نماد: رفاه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 471101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/10/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/07/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۵۱	۶۸,۷۷۷,۳۱۱	۱۳,۲۳۷,۷۳۸	۱۹,۹۵۱,۳۷۴	درآمدهای عملیاتی
(۴۵)	(۵۸,۹۶۳,۸۱۴)	(۱۱,۷۳۹,۰۶۴)	(۱۶,۹۵۶,۳۹۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۰۰	۹,۸۱۴,۴۹۷	۱,۴۹۸,۶۷۴	۲,۹۹۴,۹۷۶	سود (زیان) ناخالص
(۸۷)	(۹,۷۸۵,۳۴۷)	(۱,۴۷۸,۳۷۶)	(۲,۷۶۳,۱۶۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۲۴	۹۹۰,۲۸۶	۱۵۳,۵۱۷	۳۴۰,۹۴۳	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۳۳۱	۱,۰۱۹,۴۳۶	۱۷۳,۹۱۵	۵۷۳,۷۵۰	سود (زیان) عملیاتی
(۳۴)	(۱۴۴,۳۳۸)	(۱۵,۲۸۱)	(۳۰,۵۳۳)	هزینه‌های مالی
۶۵۷	۱۰۱,۰۵۳	۶۸۱	۵,۱۵۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۵,۰۰۹	۵۳,۳۰۷	۴۷۹,۰۹۰	(۳۴)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۹۳,۳۸۰	۳۱۱,۵۳۳	۱,۴۵۵,۳۴۰	۱۸۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۹۶,۶۴۷)	(۴۹,۱۴۹)	(۳۰۹,۳۵۰)	(۹۷)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۹۵,۷۳۳	۱۶۲,۳۷۳	۱,۳۴۵,۹۹۰	۲۰۵
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۹۵,۷۳۳	۱۶۲,۳۷۳	۱,۳۴۵,۹۹۰	۲۰۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۰۶۳	۳۹۶	۲,۰۱۸	۲۵۹
غیرعملیاتی (ریال)	۳۷	۶۴	۸۱۹	(۴۳)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۱۰۰	۳۶۰	۲,۸۳۷	۲۰۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۱۰۰	۳۶۰	۲,۸۳۷	۲۰۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۱۰۱	۳۶۰	۲,۷۶۶	۲۰۶
سرمایه	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
سود (زیان) خالص	۴۹۳,۳۳۱	۱۶۳,۳۷۳	۱,۳۷۷,۷۴۱	۳۰۴
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴۹۳,۳۳۱	۱۶۳,۳۷۳	۱,۳۷۷,۷۴۱	۳۰۴

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۵۰۸,۴۹۰	۶,۰۷۶,۸۴۵	۳,۵۱۳,۰۵۵	۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۸۵,۹۳۰	۸۸,۰۶۴	۷۹,۰۳۷	(۳)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰۸,۰۰۰	۳۰۸,۰۰۰	۳۰۸,۰۰۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۵۰۴,۳۱۹	۳۳۴,۹۴۶	۳۹۷,۲۷۴	۱۶
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷,۴۰۶,۶۳۹	۶,۹۰۷,۸۵۵	۴,۳۹۷,۳۶۶	۷
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۳۰,۵۱۶	۶۸۴,۳۵۴	۱,۳۳۸,۳۷۰	۳۶

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
موجودی مواد و کالا	۱۳,۳۶۵,۷۴۶	۹,۱۸۶,۴۸۶	۶,۳۹۴,۰۳۵	۴۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۹,۴۹۳,۹۵۵	۱۲,۴۴۸,۰۰۲	۸,۲۸۵,۲۰۲	۵۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷۸۰	۷۸۰	۷۸۰	۰
موجودی نقد	۲۸۹,۸۸۷	۷۵۹,۰۵۴	۲۷۷,۲۶۸	(۶۲)
	۳۴,۰۸۰,۸۸۴	۲۳,۰۷۸,۵۷۶	۱۶,۱۸۵,۵۴۵	۴۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳۴,۰۸۰,۸۸۴	۲۳,۰۷۸,۵۷۶	۱۶,۱۸۵,۵۴۵	۴۸
جمع دارایی‌ها	۴۱,۴۸۷,۵۱۳	۲۹,۹۸۶,۴۳۱	۲۰,۴۸۲,۹۱۱	۲۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴۵,۰۴۱	۴۵,۰۴۱	۴۵,۰۴۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۹۷,۰۰۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۲,۱۷۶,۰۲۸	۱,۶۸۰,۲۹۵	۵۹۲,۰۱۵	۳۰
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲,۶۷۱,۴۸۰	۲,۱۷۵,۷۴۷	۱,۱۸۴,۴۶۷	۲۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۱۹۲,۲۵۲	۲۲۰,۱۱۲	۲۵,۰۳۴	(۱۳)
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۰۹۰,۰۶۱	۱,۰۱۷,۸۲۸	۶۷۲,۳۱۴	۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۲۸۲,۳۱۲	۱,۲۳۷,۹۴۰	۷۰۷,۳۴۸	۴
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۵,۳۷۲,۳۹۶	۱۹,۳۳۶,۵۹۲	۱۶,۵۴۰,۳۶۷	۳۱
مالیات پرداختنی	۳۳۷,۵۶۵	۳۳۰,۸۷۴	۵۹,۶۶۴	۴۳
سود سهام پرداختنی	۲۴۶,۶۳۷	۳۳۷,۵۰۳	۱۶۷,۶۸۰	۸
تسهیلات مالی	۷۷۵,۳۴۲	۳۹۲,۸۳۶	۳۸۶,۸۳۶	۹۷
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۰,۸۱۱,۷۸۰	۶,۳۸۴,۹۳۹	۱,۴۳۶,۷۴۹	۶۹
	۳۷,۵۳۳,۷۲۰	۲۶,۵۷۲,۷۴۴	۱۸,۵۹۱,۱۹۶	۴۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۷,۵۳۳,۷۲۰	۲۶,۵۷۲,۷۴۴	۱۸,۵۹۱,۱۹۶	۴۱
جمع بدهی‌ها	۳۸,۸۱۶,۰۳۳	۲۷,۸۱۰,۶۸۴	۱۹,۳۹۸,۴۴۴	۴۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴۱,۴۸۷,۵۱۳	۳۹,۹۸۶,۴۳۱	۲۰,۴۸۲,۹۱۱	۲۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۸/۰۱	۴۵۰,۴۱۱	۰	۰	۰	۴۵,۰۴۱	۹۷,۰۰۰	۰	۰	۸۱۶,۵۵۳	۰	۱,۴۰۹,۰۰۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۳۴,۵۳۸)	۰	(۲۳۴,۵۳۸)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۸/۰۱	۴۵۰,۴۱۱	۰	۰	۰	۴۵,۰۴۱	۹۷,۰۰۰	۰	۰	۵۹۲,۰۱۵	۰	۱,۱۸۴,۴۶۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰									۱,۳۷۷,۷۴۱		۱,۳۷۷,۷۴۱
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۳۷۷,۷۴۱	•	۱,۳۷۷,۷۴۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۳۷۷,۷۴۱	•	۱,۳۷۷,۷۴۱
سود سهام مصوب									(۲۸۶,۴۶۱)		(۲۸۶,۴۶۱)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	۹۷,۰۰۰		۹۷,۰۰۰
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						(۹۷,۰۰۰)			•		(۹۷,۰۰۰)
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	۴۵۰,۴۱۱	•	•	•	۴۵,۰۴۱	•	•	•	۱,۶۸۰,۲۹۵	•	۲,۱۷۵,۷۴۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰									۴۹۵,۷۳۳		۴۹۵,۷۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۹۵,۷۳۳	۰	۴۹۵,۷۳۳
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۴۵۰,۴۱۱	۰	۰	۰	۴۵,۰۴۱	۰	۰	۰	۲,۱۷۶,۰۲۸	۰	۲,۶۷۱,۴۸۰

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۴۴۰,۶۷۷	۲,۰۰۹,۱۴۸	۳,۵۴۹,۳۹۰	(۲۸)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۵,۸۱۴)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۱,۴۴۰,۶۷۷	۲,۰۰۹,۱۴۸	۳,۵۴۳,۴۷۶	(۲۸)
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱,۸۰۱	۲۰۵,۳۹۴	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۸۹,۳۸۹)	(۵۱۷,۷۶۱)	(۳,۱۸۶,۱۰۱)	(۳۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۵,۹۰۷)	(۱۹,۳۶۱)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۱,۱۶۹,۳۳۴)	(۱,۳۳۲,۹۱۶)	۰	۱۲
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵,۱۵۳	۶۸۱	۱۰۱,۱۰۹	۶۵۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۸۵۳,۴۷۰)	(۱,۸۴۴,۱۰۳)	(۳,۸۹۸,۹۵۹)	(۱)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۱۲,۷۹۳)	۱۶۵,۰۴۶	۶۴۴,۵۱۷	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۹,۲۸۴)	۰	(۱۱۹,۰۰۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۷,۰۹۰)	(۸,۱۰۴)	(۴۳,۷۳۱)	(۱۱۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۶,۳۷۴)	(۸,۱۰۴)	(۱۶۲,۷۳۱)	(۵۹۶)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴۶۹,۱۶۷)	۱۵۶,۹۴۲	۴۸۱,۷۸۶	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۵۹,۰۵۴	۲۷۷,۲۶۸	۲۷۷,۲۶۸	۱۷۴
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۸۹,۸۸۷	۴۳۴,۲۱۰	۷۵۹,۰۵۴	(۳۳)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				